BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /QĐ-ĐHĐT               Đồng Tháp, ngày       tháng  7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ cuối, năm học 2024 - 2025

cho sinh viên khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-ĐHĐT ngày 17/3/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập

đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học, cao đẳng;

Căn cứ Thông báo số 381/TB-ĐHĐT ngày 07/02/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc tạm giao kinh phí khoán cấp học bổng khuyến khích

học tập cho sinh viên, năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị số 303/ĐN-SPKHTN-TSP ngày 11/7/2025 của khoa Sư phạm

Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm về việc cấp học bổng khuyến khích học tập

học kỳ cuối, năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác Đảng và Công tác sinh viên,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ cuối, năm học 2024 - 2025 cho 07

(bảy) sinh viên hệ đại học (thuộc các ngành đào tạo sư phạm) đạt kết quả học tập

xuất sắc trong học kỳ II, năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian được cấp học bổng là 05 tháng. Mức chi theo quy định

hiện hành và theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác Đảng và Công tác sinh viên, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

        Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTĐ&CTSV (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580HR5L/Km9ZatGvCoud/qGP+mMmueKC7RjDb8/licLCtFDsGcCtDbsLzbumUxpN5xk74e+xqMfxmn1FwyubPI2WWhk0S44OHm7YQGNXMBy+pk+Qdb21uazTjULQBSHP69aGu5EiDWNxGfGqbkh4/Sc13zHWZaZ+JEvkipclNVQtyz09TjCt/RYYL/0NcUDnoRrzsTcwdVxIJ2u0xfZ+oOsQKYw/tp0E/FOBP4KPCt8rmzho0mmHNorlmIPCtA96vehavs15RMZqPZeBb2pdjJMN9CjxRB/xsZCgdW75NvrNIeebA8FGe1SnqzJ7/K4gpLE+E9aylxYr0kuA7wNk9A49A==endSignD

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

1 0021410072 Nguyễn Thị Kim Chi ĐHSHOA21A 4.00 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

2 0021411626 Trương Thị Hồng Nhung ĐHSHOA21A 4.00 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

3 0021412527 Thái Thị Đăng Khương ĐHSLY21A 4.00 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

4 0021411991 Trần Thị Mỹ Ngọc ĐHSLY21A 4.00 98 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

5 0021413738 Phan Thanh Nhã ĐHSSINH21A 4.00 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

6 0021413886 Vỏ Huỳnh Như ĐHSSINH21A 4.00 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

7 0021413818 Võ Hồng Huệ ĐHSPCN21A 4.00 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

62.300.000

DANH SÁCH CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
HỌC KỲ CUỐI - NĂM HỌC 2024 - 2025

KHOA SƯ PHẠM KHOA HỌC TỰ NHIÊN, TRƯỜNG SƯ PHẠM
(Các ngành đào tạo sư phạm)

Tổng cộng

Bằng chữ: Sáu mươi hai triệu ba trăm nghìn đồng

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHĐT  ngày         tháng  7 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

	SU PHAM KHTN
	SU PHAM KHTN_DANH SACH

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-07-21T20:44:31+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-22T17:40:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-22T17:40:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-22T17:40:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-22T17:40:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-22T17:40:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-22T17:40:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu